
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27.12.2021                                                                                                   № 66 

с. Самарка 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Самарского 
сельсовета от 30.09.2021 №51 «Об 
утверждении правил благоустройства 
территории муниципального 
образования Самарский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края» 

 

В соответствии со ст.45.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», а также Уставом муниципального образования Самарский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Самарского 

сельсовета от 30.09.2021 №51 «Об утверждении правил благоустройства 

территории муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края». 

2. Раздел 10 «Контроль за соблюдением правил благоустройства и 

ответственность за их нарушение» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации 

Самарского сельсовета и разместить на сайте муниципального образования 

Локтевский район Алтайского края.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возлагается на 

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам и правопорядку. 

 

 

Глава сельсовета                                                                   Г.Н. Амирова 
  

 


